
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 69 DEL 10/04/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di nomina 

del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con richiesta di acquisto il Responsabile Canile Comunale inoltrava richiesta di acquisto, caratterizzato 

dall’estrema urgenza, di n. 10 taniche da lt. 10 di insetticida ad azione abbattente per la disinfezione degli 

insetti volanti e striscianti posti nei box del canile comunale; 

- che l’A.U. ha acquisito, per conto del Responsabile di Settore, il CIG Z832CAF8F; 

- che in considerazione dell’urgenza di eliminare in tempi rapidi la problematica in corso di diffusione nei box 

è stato chiesto un preventivo all’operatore economico che nel corso degli ultimi anni ha fornito il prodotto in 

grado di assicurare l’immediata risoluzione della problematica; 

- che l’importo previsto per la fornitura rientra nella soglia dei cd. “micro acquisti” di cui all’art. 1, comma 

450 L. 296/2016, così come riformulata dalla Legge di Bilancio 2019; 

- che il Responsabile del Servizio ha ritenuto il preventivo congruo; 

- che trattandosi di importi di cui all’art. 36, comma 1 lett. a) è possibile procedere all’affidamento diretto della 

fornitura occorrente; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di n. 10 taniche da lt. 10 dell’insetticida Cipertrin T per l’importo complessivo di € 

1.280,00 in favore della ditta Clevex S.r.l., con sede legale ad Aversa (CE), 81031, Via Boccaccio n. 33/35, PI 

03579280615, per l’importo di € 1.280,00 oltre IVA, CIG Z832CAF8F; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 


